

Výměna rozvodů elektřiny, vody, plynu, odpady, topení v ZŠ Šeříkova; I. Etapa – výměna elektroinstalace a související stavební práce

Dodatek č.2 - rekapitulace

ZL č.	Předmět změny	cena bez DPH
ZL06	WC pro imobilní	- 13 955,02 Kč
ZL08	Telefonní ústředna	73 253,52 Kč
	chyba ve smlouvě	- 50 000,00 Kč
	Celkem	9 298,50 Kč

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	2 712,82
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	-16 667,84
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	0,00
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	0,00
Revize , měření osvětlení + 2%	0,00

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH **-13 955,02**

Vypracoval : Seifert Marek

VÝMĚNA VEŠKERÝCH ROZVODŮ ZŠ
ŠEŘÍKOVA 33, OSTRAVA-VÝŠKOVICE

PAVILON K4V-A

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamena to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Zásuvka 230V/16A dvojitá		80,00	0,00	164,00	0,00
2	ks	Jednopolový spínač	-2	80,00	-160,00	142,00	-284,00
3	ks	Střídavý přepínač		80,00	0,00	148,00	0,00
4	ks	Křížový přepínač		80,00	0,00	186,00	0,00
5	ks	Krabice přístrojová KP	-2	25,00	-50,00	7,00	-14,00
6	ks	Krabice rozvodná KR	-2	50,00	-100,00	46,00	-92,00
7	kpl/m	Kabelový žlab 150x60x0,75 vč.konzol a spojovacích dílů		200,00	0,00	180,00	0,00
8	kpl/m	Kabelový žlab 500x85x1,5 vč.konzol a spojovacích dílů		200,00	0,00	600,00	0,00
9	kpl/m	Bezhalogenová lišta 40x40 vč.spojovacích dílů		25,00	0,00	197,00	0,00
10	kpl/m	Bezhalogenová lišta 40x20 vč.spojovacích dílů	-14	25,00	-350,00	164,00	-2296,00
11	m	Kabel CXKH-R 3Ox1,5 B2ca,s1,d0		15,00	0,00	22,00	0,00
12	m	Kabel CXKH-R 3Jx1,5 B2ca,s1,d0	-14	15,00	-210,00	22,00	-308,00
13	m	Kabel CXKH-R 5x1,5 B2ca,s1,d0		15,00	0,00	33,00	0,00
14	m	Kabel CXKH-R 3x2,5 B2ca,s1,d0		15,00	0,00	33,00	0,00
15	m	Kabel CXKH-R 5x6 B2ca,s1,d0		30,00	0,00	109,00	0,00
16	m	Vodič CXKH-R 6 zelenožlutý B2ca,s1,d0		15,00	0,00	39,00	0,00
17	m	Vodič CXKH-R 16 zelenožlutý B2ca,s1,d0		15,00	0,00	68,00	0,00
18	ks	Svorkovnice OP v krabici		250,00	0,00	589,00	0,00
19	ks	Sekání průrazů	-2	100,00	-200,00	3,00	-6,00
20	ks	Kabelová spona pro vedení do podhledu		15,00	0,00	14,00	0,00
21	ks	Protipožární ucpávky EI60		750,00	0,00	981,00	0,00
22	ks	Protipožární štítek		5,00	0,00	7,00	0,00
23	ks	Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený		30,00	0,00	131,00	0,00
24	ks	Svítilno A vč.příslušenství College LED 6500lm, HF, 6500lm,IP44	-1	300,00	-300,00	4142,00	-4142,00
25	ks	Svítilno C vč.příslušenství Beta2, LED, HF, Q600, 3800lm, montážní box		300,00	0,00	2616,00	0,00
26	ks	Svítilno F vč.příslušenství Beta2, LED, HF, Q600, 3800lm		300,00	0,00	1908,00	0,00
27	ks	Svítilno E vč.příslušenství Katona, HF, 2000lm, IP65	-2	300,00	-600,00	1417,00	-2834,00
28	ks	Svítilno nouzové nástěnné 1h pro ozn. has.přístroje,lékárničky		300,00	0,00	3488,00	0,00
29	ks	Svítilno nouzové závěsné 1hodina s piktogramem		300,00	0,00	1417,00	0,00
30	ks	Svítilno nouzové antipanic 1hodina vestavné		300,00	0,00	2834,00	0,00
31	ks	Svítilno nouzové escape 1hodina vestavné		300,00	0,00	2725,00	0,00

32	m	Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8		15,00	0,00	17,00	0,00
33	m	Ochranná trubka ohebná		15,00	0,00	14,00	0,00
34	ks	Sada tísňového volání	-1	999,00	-999,00	6431,00	-6431,00
35	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace + 15%	-0,005	10 000,00	-50,00		
36	kg	Likvidace odpadů vč.přesunu, dopravy a skládkovného	-2	15,00	-30,00		
39	hod	<i>HZS - stavební dělník v 6 plat. třídě</i>	10	470,00	4 700,00		
40	kpl	<i>Pomocný materiál - nastavování kabelů</i>	1			300,00	300,00
41	m	<i>UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H</i>	45	21,00	945,00	15,20	684,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			2 596,00		
		Kompletační činnost + 4,5%			116,82		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					-15423,00
		Přesun + 3%					-473,69
		Prořez + 2%					-308,46
		Podr.materiál + 3%					-462,69
		Svítilidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel					
1	ks	Rozvodnice R7-1 vč.usazení a montáže 590x610x160mm, "Z", vč.příslušenství		1 500,00	0,00	1450,00	0,00
2	ks	Svodič přepětí SPU3-275		100,00	0,00	4500,00	0,00
3	ks	Jistič C10/1		100,00	0,00	150,00	0,00
4	ks	Jistič s chráničem B16/003		100,00	0,00	1350,00	0,00
5	ks	Jistič B10/1		100,00	0,00	120,00	0,00
6	ks	Vypínač A40/3		100,00	0,00	600,00	0,00
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE			0,00		
		Kompletační činnost + 4,5%			0		
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE					0,00
		Přesun + 3%					0
		Prořez + 2%					0
		Podr.materiál + 3%					0
		Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství(svorky, propojovací lišty, PE+N,...)					
		SADA TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ VČ.ZDROJE OBSAHUJE					

		- 1 signalizační světlo s elektronikou a akustickou signalizací					
		- 1 volací / potvrzovací tlačítko					
		- 1 volací tlačítko táhlo s uklidňující LED					
		- 1 volací tlačítko s uklidňující LED					
		- 1 zařízení pro potvrzení volání					
		- 1 napájecí zdroj 230VAC/24VAC					

Rekapitulace

Zakázka: Výměna veškerých rozvodů ZŠ Šeříkova 33
Stavebník: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih
Objekt: ZŠ Šeříkova 33, Ostrava - Výškovice
System: **Dodávka a montáž telefonní ústředny**

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	SK - Strukturovaná kabeláž	kpl	1,00	73 253,52
2.	KT - Kabelové trasy výše uvedených souborů	kpl	1,00	0,00
3.	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav	kpl	1,00	0,00
4.	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	0,00
5.	Přesun dodávek	kpl	1,00	0,00
6.	GZS	kpl	1,00	0,00
SLP celkem bez DPH				73 253,52 Kč
DPH 21%				15 383,24
SLP celkem vč. DPH				88 636,76 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

SK

Zakázka: Výměna veškerých rozvodů ZŠ Šeříkova 33
Stavebník: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih
Objekt: ZŠ Šeříkova 33, Ostrava - Výškovice
System: SK - Strukturovaná kabeláž (kat.5e)

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Telefonní ústředna					
5.1	TÚ ve verzi pro rack v konfiguraci: 2 x ISDN linka 6 x státních linek 32 x analogových link s fci clip – identifikace volajícího 2 x digitální pobočkové linky	ks	1,00	29 600,00	14 100,00	43 700,00
5.2	Dig. telefonní přístroj - pracoviště spojovatelky	ks	1,00	2 203,52	350,00	2 553,52
5.3	Analogový telefonní přístroj	ks	20,00	810,00	300,00	22 200,00
5.4	Programování telefonní ústředny	hod	6,00	0,00	800,00	4 800,00
	Cena SK celkem bez DPH					73 253,52

Pozn.: Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy
Demontovat pouze rozvody SK, ostatní slaboproudé rozvody ponechat funkční!!! (Rozhlas, zvonění, hodiny)